

[별지서식 제1호 앞면] 본 광고사전검토폰증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

접수번호	광고사전자율심의신청서				처리기간
01-01-C-2205038					7일
신청자명	주식회사 미디어링크	대표자	김지복	사업자등록번호	726-86-01575
신청자주소	경기 안양시 동안구 평촌대로 239 1224호			연락처	담당자명: 양후성 연락처: 010-3922-6920 팩스: 031-476-9951
광고 상품명	AIA 백세시대 꼭하나 건강보험	광고주명	(주)미디어링크	광고매체	케이블 TV
대행사명	(주)미디어링크	제작자명	비엔비영상	시간	2분 0초 (A안)
출연모델				성우	
배경음악	곡명 : 가수 :				
참고사항		상업문 내용(자막 및 멘트)			
광고내용	AIA 백세시대 꼭하나 건강보험 관련 영상		멘트] 상담만 받아도 궁중반상기세트 27피스 무료! 나이들수록 이런 경우 꼭 있다 어디 다녀오세요? 뇌출혈로 쓰러졌다가 퇴원하는 거예요 아니 암보험만 들었는데 퇴출혈로 쓰러졌다고? 헉 나도 암보험 뿐인데 난감하네~ 뭐? 심장질환이 사망순위 2위? 난 보험 없는데 난감하네~ 개 있잖아 백내장에 무릎관절 수술까지 했다. 뭐라고요? 백내장에 무릎관절 수술까지? 그래~ 난 입원비 보험밖에 없는데~ 걱정이네~ 흥~ 보험다시 들수도 없고~ 걱정마세요~ AIA 생명 무배당 백세시대 꼭하나 건강보험 나이들수록 언제 어떤 병이 찾아올지 모르니까 큰병에 진단비, 자주 찾아 오는 병의 수술비, 입원비 그리고 생활비도 백세시대 꼭 하나 건강 보험 이라면, 빈틈만 채워 꼼꼼하게 보장받을 수 있습니다. 각종 암을 앓았어 도, 흔한 지병이 있어도, 나이가 많아도, 간편심사 통과시 누구나 가입		
심의구분	초심 O 수정심				
변경내용					
첨부파일	AIA백 꼭건(궁중반상기27P) 2분 080-402-9900.w mv				
비고					

광고물의 사전 검토를 위와 같이 신청 합니다.

한국광고자율심의기구 귀중

2022년 1월 7일
신청인 주식회사 미디어링크

심의의결	심의결정	방송적합	2022년 1월 10일 한국광고자율심의기구
	심의번호	22-N1-01-75	
	기타		

[별지서식 제1호 뒷면] 본 광고사전검토폰증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

상업문 내용(계속)			
가능 합니다. 그리고 하나 더! AIA 생명이 준비한 특별한 혜택. 병원 검진 예약. 간병인 지원도 되는, 헬스케어서비스까지 받으실 수 있으니, 바쁜 자녀들 눈치볼 필요 없겠죠. 역시 AIA니까. 걱정없네! 건강보험 꼭 하나 들어야 한다면 전화주세요! 상담만 받아도 공중반상기세트 27피스 무료! 080-402-9900 기존 계약을 해지하고 새로 체결할 경우 인수거절, 보험료 인상, 보장축소 등 불이익이 생길 수 있습니다. 갱신시 보험료가 인상 될 수 있습니다. 상품설명서 및 약관 확인 바랍니다. 자막] 상담완료고객 증정 공중반상기세트 27p 광고방송 - 배송은 상담완료 후 약 6주 소요(1인 1회 한정) - 당사 사은품 지급 누적 연2회 초과 시 지급제한 (이벤트기간 : 2021.01.01. ~ 2022.06.30.) 무료상담 080-402-9900 상담완료고객 무료증정 공중반상기세트 27P -본 경품은 소비자가 기준 3만원 이하임 - 다른 경품으로 대체 발송될 수 있음 -이름,전화번호 등 제공하고, 접수 후 7일 이내 5분 이상 상담시에만 경품 제공 상담만 받아도 4인 가족 구성! 공중반상기세트 27피스 무료! “나이들수록 이런 경우 꼭 있다?” 암보험만 들었는데 뇌출혈로 쓰러졌다고? 나도 암보험 뿐인데... 난감하네~ 뇌출혈 10명 중 8명은 50대 이상 2018 건강보험통계연보, 건강보험심사평가원(2019) 심장질환이 사망순위 2위? 난 보험 없는데... 난감하네~ 대한민국 사망원인 2위 2017 사망원인통계, 통계청(2018) 뭐라고요? 백내장에 무릎관절 수술까지? 난 입원비보험밖에 없는데... 걱정이네~ 50대 이상 총 수술건수 120만건 2017년 연간 기준 전체의 66% 차지 2017 주요수술통계연보, 건강보험심사평가원(2018) 보험 다시 들 수도 없고... 무배당 백세시대 꼭하나 건강보험(갱신형) 손범수 생명보험 판매자격 보유 하단바] 무배당 백세시대 꼭하나 건강보험(갱신형) 080-402-9900 AIA HEALTHIER LONGER BETTER LIES 나이 들수록 언제, 어떤 병이 찾아로지 모르니까! NAVER AIA생명 뇌출혈 진단비 급성심근경색증 진단비 *약관에 명시된 질병에 한하여 보장 수술/입원비(특약) 암생활비(특약)			
기타		면번호	2

심 의 의 결	심의결정	방송적합	2022년 1월 10일 한국광고자율심의기구 
	심의번호	22-N1-01-75	
	기타		

[별지서식 제1호 뒷면] 본 광고사전검토폰증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

상업문 내용(계속)			
주계약과 특약을 통해 빈틈만 채워 꼼꼼하게 보장 암을 앓았어도(최근 5년 이내 제외) 지병이 있어도 나이가 많아도 (가입나이:40~75세) 간편심사 통과시 가입 가능 당사의 인수 기준에 따라 가입이 어려운 경우도 있으니 자세한 사항은 전문 상담원에게 문의해주시시오. AIA생명의 특별한 혜택 가입고객 모두에게 드리는 AIA헬스케어 서비스 ?건강할 때 미리미리 전문가 1:1 실시간 건강상담 /검진 예약 및 우대혜택 / 맞춤형 건강 정보 제공 ?몸이 아플 때 대형병원 진료 예약 대행 차량 에스코트 서비스 (큰 병 수술 입원/연1회)/간병인 지원(대형병원 입원/연 최대 2회) ?행복한 노후를 위해 보살핌 문자 서비스 GPS위치 추적기 제공 ?마음이 아플 때 전화 심리상담 제공 대면 심리상담 우대 (신청기간:계약일로부터 1년 이내/이용기간:계약일로부터 5년까지) 상세 내용 별도 안내장 참고 바랍니다. 역시 AIA니까 걱정 없네! 무배당 백세시대 꼭하나 건강보험(갱신형) 지금 전화주세요! 상담만 받아도 4인 가족 구성! 궁중반상기세트 27피스 무료! AIA생명(무)백세시대 꼭하나 건강보험(갱신형) 생명보험협회 심의필 제 2021-07119호(2021-11-17~2022-11-16) [기존계약 해지후, 신계약 체결시 불이익] 보험계약자가 기존 보험계약을 해지하고, 새로운 보험계약을 체결할 경우 인수거절, 보험료 인상, 보장내용 축소 등 불이익이 생길 수 있습니다 [예금자보호안내] KDIC 보호금융상품 1인당 최고 5천만원 해지환급금(또는 만기시 보험금이나 사고보험금)에 기타 지급금을 합하여 5천만원까지(본 보험회사 모든 상품 합산) 예금자 보호 이 상품은 일반보험 가입이 어려운 유병력자 및 고연령자 대상 상품이므로, 의사의 건강진단이나 일반계약 심사를 받을 경우 더 저렴한 일반보험 가입 가능함 24시간 무료상담 080-402-9900 갱신 시 보험료 인상 가능(10년 만기 갱신형으로 최대 100세까지 보장) 만기환급금이 없는 순수보장성 상품 가입 후 첫날부터 보장(최초 1회한 최초계약 가입 2년 이내 50% 지급) 단 암 및 보철치료는 가입 후 91일부터(소액암은 가입 첫날부터)			
기타		면번호	3

심의의결	심의결정	방송적합	2022년 1월 10일 한국광고자율심의기구 
	심의번호	22-N1-01-75	
	기타		

[별지서식 제1호 뒷면] 본 광고사전검토필증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

상업문 내용(계속)			
치매는 가입 만 2년 이후 보장 개시 가입나이 : 40-75세 단 치매는 45-70세(최대 90세까지 갱신) / 보철치료는 45-65세(최대 80세까지 갱신) [상품설명서 및 약관 참조] 보험계약 체결 전에 상품설명서 및 약관을 확인하시기 바랍니다. AIA생명은 해당 상품에 대해 충분히 설명할 의무가 있으며 가입에 앞서 충분한 설명을 받으시기 바랍니다.			
기타		면번호	4

심의의결	심의결정	방송적합	2022년 1월 10일 한국광고자율심의기구 
	심의번호	22-N1-01-75	
	기타		